
Uchwala Nr …/…/2019 

Rady Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia … … 2019 r. 

 

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr III/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w 

sprawie budżetu na 2019 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 ze zm.1) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr III/12/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu na 2019 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 

V/25/2019 z 10 stycznia 2019 r., Nr VI/27/2019 z 29 stycznia 2019 r., Nr VIII/39/2019 z 26 marca 

2019 r., Nr X/51/2019 z 16 maja 2019 r., Nr XI/53/2019 z 27 maja 2019 r., Nr XII/58/2019 z 25 

czerwca 2019 r., Nr XIII/67/2019 z 19 lipca 2019 r., Nr XIV/69/2019 z 19 sierpnia 2019 r. i Nr 

XVII/77/2019 z 8 października 2019 r. oraz zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 

3/2019 z dnia 8 stycznia 2019 r., Nr 4/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r., Nr 9/2019 z dnia 30 stycznia 

2019 r., Nr 14/2019 z dnia 12 lutego 2019 r., Nr 23/2019 z dnia 1 marca 2019 r., Nr 26/2019 z dnia 6 

marca 2019 r., Nr 30/2019 z dnia 20 marca 2019 r., Nr 35/2019 z dnia 28 marca 2019 r., Nr 44/2019 z 

dnia 11 kwietnia 2019 r., Nr 45/2019 z dnia 18 kwietnia 2019 r., Nr 50/2019 z dnia 26 kwietnia 2019 

r., Nr 55/2019 z dnia 8 maja 2019 r., Nr 62/2019 z dnia 15 maja 2019 r., Nr 63/2019 z dnia 24 maja 

2019 r., Nr 67/2019 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 71/2019 z dnia 7 czerwca 2019 r., Nr 73/2019 z dnia 17 

czerwca 2019 r., Nr 75/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r., Nr 81/2019 z dnia 2 lipca 2019 r., Nr 88/2019 

z dnia 11 lipca 2019 r., Nr 90/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 97/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r., Nr 

103/2019 z dnia 28 sierpnia 2019 r., Nr 107/2019 z dnia 9 września 2019 r., Nr 114/2019 z dnia 20 

września 2019 r., Nr 118/2019 z dnia 9 października 2019 r., Nr 119/2019 z dnia 11 października 2019 

r., Nr 120/2019 z dnia 22 października 2019 r. i Nr 127/2019 z dnia 31 października 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 61.348.708,92 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 53.653.443,51 zł; 

- wydatki majątkowe w wysokości: 7.695.265,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2." 

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się zadania inwestycyjne w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

------ 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r., poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815. 



Uzasadnienie 

 

W ramach zaplanowanego budżetu na 2019r. dokonuje się następujących zmian: 

I. Załącznik Nr 2 - plan wydatków 

W planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

• w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023, zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł 

planowane wydatki na realizację zadnia inwestycyjnego pn. „Modernizacja toalet” dotyczącego 

toalety w budynku Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia – dodatkowe środki konieczne są do realizacji 

niezbędnych robót budowlano-montażowych; wprowadza się dodatkowe zadanie inwestycyjne pn. 

„Montaż klimatyzacji w części pomieszczeń budynku Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia (II piętro)” 

planując na ten cel wydatki w wysokości 35.000,00 zł – z uwagi na panujące temperatury w okresie 

letnim zaistniała konieczność montażu tego rodzaju instalacji w pomieszczeniach Urzędu Miasta 

Golubia-Dobrzynia; rezygnuje się w roku bieżącym z realizacji zadania pn. „Wykonanie instalacji 

awaryjnej” (powyższe wynika z braku możliwości wydatkowania w roku bieżącym środków na tego 

rodzaju zadanie przez innych współwłaścicieli budynku, w którym mieści się Urząd Miasta Golubia-

Dobrzynia), pozostałe w związku z powyższym środki finansowe oraz zaistniałe oszczędności w 

wydatkach zaplanowanych na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników Urzędu Miasta 

Golubia-Dobrzynia umożliwiły zwiększenie wydatków zaplanowanych na zadnie pn. „Modernizacja 

toalet”, wprowadzenie zadania pn. „Montaż klimatyzacji w części pomieszczeń budynku Urzędu 

Miasta Golubia-Dobrzynia (II piętro)”, zwiększenie wydatków na zakup materiałów (urządzeń) 

służących promocji Miasta Golubia-Dobrzynia oraz dokonanie wsparcia Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu na zakup kamery termowizyjnej; rozdz. 75075, 

zwiększa się planowane wydatki na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Golubia-Dobrzynia w 

wysokości 15.000,00 zł w związku z planowanym zakupem sprzętu, który pozwolić ma w założeniu 

na realizację w własnym zakresie części zadań zlecanych dotychczas firmą komercyjnym;   

• w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411, 

uwzględnia się planowany wydatek w wysokości 10.000,00 zł tytułem udzielenia wsparcia dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu na zakup kamery 

termowizyjnej; 

• w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85215, zmniejsza się zaplanowane wydatki na wypłatę 

dodatków mieszkaniowych o kwotę 131.749,19 zł – po analizie zrealizowanych dotychczas w/w 

wydatków, szacuje się, iż będą one znacznie niższe od wartości uprzednio zaplanowanej; 

• w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002, w ramach środków 

pozostałych z 2018 roku na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi, 

wprowadza się dodatkowe zadanie pn. „Zakup traktora” z planowanymi wydatkami na jego realizację 

w wysokości 131.749,19 zł (planowany zakup traktora wspomagać ma realizację zadań z zakresu 

gospodarki odpadami komunalnymi). 

 

II. Załącznik Nr 3 – zadania inwestycyjne 

 

W planie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

• w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023, zwiększa się o kwotę 5.000,00 zł 

planowane wydatki na realizację zadnia inwestycyjnego pn. „Modernizacja toalet” dotyczącego 

toalety w budynku Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia – dodatkowe środki konieczne są do realizacji 

niezbędnych robót budowlano-montażowych; wprowadza się dodatkowe zadanie inwestycyjne pn. 

„Montaż klimatyzacji w części pomieszczeń budynku Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia (II piętro)” 

planując na ten cel wydatki w wysokości 35.000,00 zł – z uwagi na panujące temperatury w okresie 

letnim zaistniała konieczność montażu tego rodzaju instalacji w pomieszczeniach Urzędu Miasta 

Golubia-Dobrzynia; rezygnuje się w roku bieżącym z realizacji zadania pn. „Wykonanie instalacji 



awaryjnej” (powyższe wynika z braku możliwości wydatkowania w roku bieżącym środków na tego 

rodzaju zadanie przez innych współwłaścicieli budynku, w którym mieści się Urząd Miasta Golubia-

Dobrzynia);   

• w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411, 

uwzględnia się planowany wydatek w wysokości 10.000,00 zł tytułem udzielenia wsparcia dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu na zakup kamery 

termowizyjnej; 

• w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90002, w ramach środków 

pozostałych z 2018 roku na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi, 

wprowadza się dodatkowe zadanie pn. „Zakup traktora” z planowanymi wydatkami na jego realizację 

w wysokości 131.749,19 zł (planowany zakup traktora wspomagać ma realizację zadań z zakresu 

gospodarki odpadami komunalnymi). 

 


